
Почитувани,

Направен е превид во БАРАЊЕТО ЗА ПОНУДА ЗА НАБАВКА НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ -Босилово (БР. 1) објавен на 01.03.2023 год.
Промената се однесува  во техничката спецификација; точка 2. Предмер пресметка; ставка 3.4 и истата гласи:

	3.4
	
	Изработка на ѕид д=12 см со метална подконструкција 7.5 см, вкупно 4 гипс-картон плочи д=12.5 мм и исполна пресувана камена волна д=5.0 сми варосување на истите.

	м²
	38
	
	



[bookmark: _GoBack] Останатиот дел од документацијата останува непроменет. 

Со почит, 
